Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

23 сентября 2014 г.   № 1619
О внесении изменений в приложение к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 января 2011 года № 92 «Об административных комиссиях»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Калининского района города Чебоксары

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в приложение к решению Чебоксарского городского  Собрания депутатов от 25 января 2011 года № 92 «Об административных комиссиях» (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 мая 2011 года № 209, от 8 сентября 2011 года № 353)   следующие изменения.

1.1. Вывести из списка председателей административных комиссий при исполнительном органе местного самоуправления города Чебоксары:

Михайлова Якова Леонидовича - главу администрации Калининского района, председателя административной комиссии Калининского района города Чебоксары.

1.2. Ввести в список председателей административных комиссий при  исполнительном органе местного самоуправления города Чебоксары:

Афанасьева Юрия Васильевича - заместителя главы администрации Калининского района города Чебоксары, председателя административной комиссии Калининского района города Чебоксары.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов